PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOÁ
           Secretaria Municipal da Saúde

 CLASSIFICAÇÃO FINAL PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº

048/2014 – AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ACS) DA LOCALIDADE  DO SAÍ

MIRIM

Cristian Angelo Grassi,  Secretário de Saúde,  no uso de suas atribuições legais,

torna público a Classificação Final  referente ao Processo Seletivo Simplificado para o

cargo de Agente Comunitário de Saúde da localidade do Saí Mirim.

CLASS. CANDIDATO PONTUAÇÃO

1ª Jessica Speck dos Santos 70

2º Jucélia de Souza 70

3º Aline Maria Zawodine 66

4º Mabiliane Lenzi Dias 62

Itapoá, 25 de Novembro de 2014.

Cristian Angelo Grassi

Secretário Municipal da Saúde

RUA 960 Nº 201; BAIRRO: ITAPEMA DO NORTE  – FONE: (047) 443-8800 -CNPJ  81.140.303/0001-01 - CEP 89.249-000 - ITAPOÁ